



VERKSAMHETSPLAN 2024



INLEDNING

Frågan som togs upp i föregående års verksamhetsplan är lika aktuell i år. *“Hur ska man som teaterförening i Stockholmstrakten kunna växa och erbjuda såväl medlemmar som publik nya fantastiska projekt?”*

Just den frågan kommer att ligga till grund i allt föreningen gör under 2024, små som stora projekt. För allt börjar med oss själva, vad vill vi som förening och medlemmar att föreningen ska erbjuda i år och i framtiden? Den frågan är ständigt aktuell och förutom våra teaterprojekt vill vi från och med 2024 erbjuda medlemsaktiviteter såsom kvällskurser och helgkurser med fokus skådespeleri och teaterteknik.

AUGUSTENDALSTEATERN 2024

Förberedelserna pågår för fullt inför sommarens uppsättning med familje- och barnföreställningen “Folk och Rövare i Kamomilla stad”. Speldatum blir till sensommaren, augusti och början av september. Då återbesöker vi den lilla, smått hemliga staden där vi får chans att möta och lära känna Överkonstapel Bastian, Fru Bastian, Gamle Tobias, Fröken Sofie, Lilla Kamilla, Tommy, Barberare Simonsson, Slaktarn, Spårvagnsförare Enoksson, Bagarn, Handlare Berg och de tre bröderna Kasper, Jesper och Jonatan.

Ensemblen är så gott som spikad men vi söker fortfarande intresserade som vill hjälpa till bakom scen med bland annat rekvisita och scenografi. Är det du?

NYÅRSREVYN

Efter de lyckade föreställningarna med revyn “Bara på Skoj” har föreningen siktet inställt på att det blir en till revy till 2025. Arbetet med skrivande av sketcher har redan påbörjats och till hösten är det planerat att repetitionerna skall dra igång.

ÖVRIGA PROJEKT/ FÖRESTÄLLNINGAR

Under höst och vintern har ordförande Jan Westberg påbörjat arbetet med att skriva på en ny pjäs, en enaktare. Tanken var att den skulle sättas upp som ett komplement till “Folk och Rövare i Kamomilla stad” i sommar på Augustendalsteatern. Om det blir av är ännu inte helt spikat av styrelsen.

Vår ungdomssatsning, **KOMPASS** som startades i Sundbyberg 2016/2017 men som legat på is sedan pandemin planeras att ses över 2024. Det övergripande målet kommer fortsättningsvis vara: Locka fler ungdomar till teaterns värld, men, om aktuellt, inrikta sig mot barn och unga i både Sundbybergs- och Solnas kommun.

RIKSTEATERN

Ingen Riksteaterproduktion är planerad att köpas in under 2024. Vi skall fortsätta att marknadsföra Riksteaterns utbildningar till medlemmarna och hoppas på så sätt att kunna värva fler medlemmar till arbetet bakom scenen.

ATR

Vi fortsätter även att arbeta med Amatörteaterns Riksförbund, ATR, samt erbjuda deras utbildningar och kurser till våra enskilda medlemmar.

ÖVRIGT

Styrelsen skall i år se över och uppdatera verksamhetens webbsida.

Vi fortsätter våra lyckade samarbeten med olika kulturföreningar och näringsidkare i Solna och Sundbyberg, äldreboenden, brf-föreningar och biblioteken för att nå ut med kultur till alla som bor i Solna och Sundbyberg under 2024.

Vi hoppas även på att det under 2024 ska gå att medverka på olika dagar och evenemang som anordnas inom kommunerna.